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Nr 251.
Godkänd av första kammaren den 18 maj 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 18 maj 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner 
angående lån till silosanläggningar för beredande av en- 
silagefoder.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 39.)

Till Konungen.

I två inom riksdagen väckta, likalydande motioner, nämligen 1: 31 och II: 65, 
har hemställts, att riksdagen måtte besluta, att lån ur fonden för anskaffande 
av grästorkar måtte få utgå även till silosanläggningar för beredande av ensi- 
lagefoder.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända 
utlåtande nr 39 får riksdagen anhålla, att Kungl. Maj :t ville utreda frågan 
örn lån och bidrag på sätt i utlåtandet sägs till silosanläggningar för bere
dande av ensilagefoder samt för riksdagen framlägga det förslag i ämnet, var
till utredningen må föranleda.

Stockholm den 18 maj 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 252.
Godkänd av första kammaren den 24 maj 1940.
Godkänd av andra kammaren den 24 maj 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majits pro
position angående anställning å civilanställningsstat under 
budgetåret 1940/41 för visst fast anställt manskap vid för
sa ar sväs endet.

(Statsutskottets utlåtande nr 142.)

Till Konungen.

I proposition nr 197 har Kungl. Majit, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 5 april 
1940, föreslagit riksdagen medgiva, att anställning å civilanställningsstat enligt
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av Kungl. Maj:t meddelade närmare bestämmelser må under budgetåret 1940/41 
medgivas manskap, som avgått från beställning på aktiv stat med utgången 
av anställningsåret 1938/39 och i samband därmed erhållit anställning över 
stat i c i v i 1 an s tä 11 ni n gss yf t e men icke kunnat utnyttja sistnämnda anställning 
på grund av anbefalld militär tjänstgöring samt därefter kvarstannat i mili
tärtjänst intill utgången av anställningsåret 1939/40.

Riksdagen, som får erinra därom, att riksdagen godkänt Kungl. Maj:ts för
slag till avlöningsreglemente för manskap vid försvarsväsendet, vari stadgas rätt 
för visst manskap att under vissa förutsättningar erhålla anställning å civilan- 
ställningsstat, har icke funnit skäl till erinran mot att i nu förevarande pro
position avsedda beställningshavare av manskapet medgivas anställning å ci- 
vilanställningsstat under budgetåret 1940/41.

Kiksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att anställning å civil- 
anställningsstat enligt av Kungl. Majit meddelade närmare bestämmelser må 
under budgetåret 1940/41 ske av manskap, som avgått från beställning på aktiv 
stat med utgången av anställningsåret 1938/39 och i samband därmed erhållit 
anställning över stat i civilanställningssyfte, men som icke kunnat utnyttja sist
nämnda anställning på grund av anbefalld militär tjänstgöring samt därefter 
kvarstannat i militärtjänst intill utgången av anställningsåret 1939/40.

Stockholm den 24 maj 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 253.
Godkänd av första kammaren den 21 maj 1940. 
Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj-.ts pro
position angående befrielse för förre reservofficersaspiran- 
ten A. O. Lidholm från viss ersättningsskyldighet.

(Statsutskottets utlåtande nr 143.)

Till Konungen.

I propositionen nr 198 har Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit riksdagen 
medgiva, att förre reservofficersaspiranten Å. O. Lidholm må, därest han före 
den 1 oktober 1940 till flygförvaltningen inbetalar ett belopp av 2,000 kronor, 
befrias från återstoden av honom jämlikt Kungl. Majlis utslag den 29 decem
ber 1939 åliggande skadeståndsskyldighet.

Under hänvisning till vad föredragande departementschefen i ärendet an
fört får riksdagen, som bifallit Kungl. Majlis förslag, anmäla, att riksdagen 
medgivit, att förre reservofficersaspiranten Å. O. Lidholm må, därest han före


